

Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 1]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 4.720,00

Data e hora do registro 20/11/2023-17:26:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AR CONDICIONADO CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT *(SEM INSTALAÇÃO)

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 4.721,34

Data e hora do registro 20/11/2023-09:54:30 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.; VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME EDITAL; MARCA: CONSUL.

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 4.721,34

Data e hora do registro 20/11/2023-16:18:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 01

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 4.721,34

Data e hora do registro 20/11/2023-17:08:12 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 4.721,34

Data e hora do registro 21/11/2023-08:21:52 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DESCRIÇÃO MARCA MODELO AR CONDICIONADO CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT AGRATTO VTS-L12F

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 6.400,00

Data e hora do registro 07/11/2023-09:29:28 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AR CONDICIONADO CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT

Opções

Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 2]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 6.600,00			
Data e hora do registro	20/11/2023-15:06:01	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1. COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) PC COMPLETO CORE I5 3.6 GHZ 8GER., 8GB MEMORIA RAM, SSD 1TB, MONITOR LED 21.5" FULL HD OU SUPERIOR, TECLADO USB, MOUSE USB E CAIXA DE SOM. □ 10ª GERAÇÃO marca bd informatica / IMPRESSORA LASER (COMUM) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPOSTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPOSTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO GARANTIA DE 12 MESES marca elgin			

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 6.656,00				Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-20:21:34	Situação da proposta	Classificada		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM 01: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) PC COMPLETO CORE I5 3.6 GHZ 8GER., 8GB MEMORIA RAM, SSD 1TB, MONITOR LED 21.5" FULL HD OU SUPERIOR, TECLADO USB, MOUSE USB E CAIXA DE SOM. □ 10ª GERAÇÃO. MARCA/MODELO: Asys GenOne; ITEM 02: IMPRESSORA LASER (COMUM) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPOSTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPOSTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES. MARCA/MODELO: HP 4003DW.				

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 6.656,00				Opções
Data e hora do registro	21/11/2023-05:44:15	Situação da proposta	Classificada		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório				

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 6.656,73				Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-09:54:30	Situação da proposta	Classificada		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.; VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.; MARCAS DIVERSAS.				

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 6.656,73				Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-17:08:12	Situação da proposta	Classificada		
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório				

Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 3]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 3.636,20

Data e hora do registro 20/11/2023-16:14:10 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.636,20(três mil, seiscentos e trinta e seis reais e vinte centavos) ANDADOR ALUMINIO UND 2 ALO R\$ 254,83 duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e três centavos CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA UND 1 DUNE R\$ 1.354,89 mil trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e nove centavos Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, conforme edital.

Fornecedor - 2

Valor R\$ 3.932,00 Opções

Data e hora do registro 20/11/2023-18:22:12 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Bicicleta Ergométrica Vertical - Marca: Dream - Modelo: MAG5000 V - Bicicleta Ergométrica Vertical residencial MAG 5000V; desenvolvida em aço carbono com pintura eletrostática em pó, selim em PU, regulador de esforço; capacidade 120 KG. Com a regulagem de intensidade com cinta magnética, a bicicleta Dream Fitness possibilita que você force os músculos inferiores a trabalharem constantemente. Possui um visor que te ajuda a monitorar todos os sinais do corpo e do exercício, como o tempo, velocidade, distância, calorias, pulsação (hand grip) e rotações por minuto. Dimensões 126x43x91,5cm; Peso 19,8kg; Produto não é alimentado por energia elétrica; - Procedência: Nacional - Garantia: 3 meses

Fornecedor - 3

Valor R\$ 3.932,58 Opções

Data e hora do registro 20/11/2023-16:18:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 03



Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 4]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 7.925,00

Data e hora do registro 20/11/2023-15:25:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) MAQUINA PARA PRODUZIR GELO ? COM RESERVATORIO, AÇO INOXIDAVEL, CAPACIDADE: 20 A 49KG INVICTA I-IM-FS-20-PT-41HIA

Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 7.925,00

Data e hora do registro 20/11/2023-18:22:12 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Máquina de Gelo - Marca: Prosuper - Modelo: MGCD0025-03 - Máquina automática de gelo em cubos MGCD0025-03; Capacidade de produção de até 25Kg/dia (1kg/Hr) de gelo em formato dedal, cristalino e potável. O gelo é 100% transparente, possui ótima aparência e durabilidade. Depósito incorporado com capacidade para 3Kg de gelo ou equivalente a 10L. Revestimento 100% em inox 304, o melhor do mercado, sem partes em plástico. Sistema Plugue e use de fácil instalação. Basta ligar na rede elétrica e hidráulica e providenciar drenagem. Ficha técnica do seu equipamento: Medidas: 330X502x580mm (sem os pés); Peso: 28 Kg; Alimentação: 220V; Potência: 240W; Consumo: 172kWh/mês; Gás: R134a ecológico; Revestimento: 100% Aço inox 304; Cubo/ciclo: 16 cubos produzidos por ciclo (1kg/Hr); Peso do cubo: 21g; Itens inclusos: pazinha coletora, mangueiras de água e dreno, manual de instalação do produto, pezinhos da máquina para ajuste de nivelamento. - Procedência: Nacional - Garantia: 3 meses

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 7.925,00

Data e hora do registro 21/11/2023-08:21:52 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) DESCRIÇÃO MARCA MODELO MAQUINA PARA PRODUZIR GELO COM RESERVATORIO, AÇO INOXIDAVEL, CAPACIDADE: 20 A 49KG K2 CAM50

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 23.000,00

Data e hora do registro 20/11/2023-16:42:02 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 04 *Máquina para Produção de Gelo em Escamas Design moderno e compacto com estrutura externa em aço inoxidável e partes de plástico de alta resistência. Instruções de operação detalhadas e intuitivas. Confiança e estabilidade de operação monitorado por chip de computador interno. de Operação Contínua com Depósito Embutido Alta Resistência Livre de CFC Alta Capacidade de Produção e Refrigeração Exclusivo Sistema que Garante Economia de Água e Energia Modelo: IMS-30 Tipo de Gelo: Gelo em escamas pequenas e irregulares Capacidade de Produção: 30kg/dia Capacidade do Reservatório de Gelo: 10kg Potência: 180W Modo de Condensação: Refrigerado à ar Consumo de Água: 1,2L/h Temperatura de Operação: 5°C a 40°C Temperatura de Água de Alimentação: 5°C a 35°C Tensão/Frequência: 220V / 30-60Hz Dimensões: 300x493x547mm Peso: 52kg* MARCA: SATRA MODELO: IMS-30-220V



Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 5]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 1.864,55		
Data e hora do registro	20/11/2023-16:14:10	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.864,55 (mil oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos) ANDADOR ALUMINIO UND 2 ALO R\$ 254,83 duzentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e três centavos CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA UND 1 DUNE R\$ 1.354,89 mil trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e nove centavos Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, conforme edital.</p>		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 1.898,63			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-15:25:11	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ANDADOR ALUMINIO DELLAMED D10 CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA PROLIFE INFANTIL			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 1.898,63			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-15:30:48	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	5.1 ANDADOR ALUMINIO - MARCA: INDAIA 5.2 CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA - MARCA: PROLIFE			

Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 6]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 30.628,62		
Data e hora do registro	20/11/2023-15:27:12	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ULTRASSON PARA FISIOTERAPIA - FREQUÊNCIA: 1 E 3 MHZ / TELA LCD / MODO DE EMISSÃO/ OPERAÇÃO: CONTÍNUO E PULSADO IBRAMED SONOPULSE III APARELHO DE TENS, FES 04 CANAIS IBRAMED NEURODYN II LASER PARA FISIOTERAPIA 01 CANETA IBRAMED LASERPULSE + PROBE 5 APARELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL MODO DE OPERAÇÃO: BIPOLAR COM 2 CANAIS IBRAMED NEUROVECTOR APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL MODO DE OPERAÇÃO: BIPOLAR COM 2 CANAIS IBRAMED NEUROVECTOR		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 30.628,62			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-15:35:29	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	6.1 "ULTRASSON PARA FISIOTERAPIA - FREQUÊNCIA: 1 E 3 MHZ / TELA LCD / MODO DE EMISSÃO/ OPERAÇÃO: CONTÍNUO E PULSADO" - MARCA: IBRAMED / NOVO SONOPULSE III 6.2 APARELHO DE TENS, FES 04 CANAIS - MARCA: IBRAMED / NOVO NEURODYN II 6.3 LASER PARA FISIOTERAPIA 01 CANETA - MARCA: IBRAMED / LASERPULSE 6.4 "APARELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL MODO DE OPERAÇÃO: BIPOLAR COM 2 CANAIS" - MARCA: IBRAMED / NEURODYN III 6.5 "APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL MODO DE OPERAÇÃO: BIPOLAR COM 2 CANAIS" - MARCA: IBRAMED / NEUROVECTOR			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 32.800,82			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-16:20:50	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 32.800,82 (trinta e dois mil e oitocentos reais e oitenta e dois centavos) ULTRASSON PARA FISIOTERAPIA - FREQUÊNCIA: 1 E 3 MHZ / TELA LCD / MODO DE EMISSÃO/ OPERAÇÃO: CONTÍNUO E PULSADO. MOD. NOVO SONOPULSES III UND 3 IBRAMED R\$ 2.655,93 dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e novecentos e trinta e dois centavos R\$ 7.967,79 APARELHO DE TENS, FES 04 CANAIS UND 2 IBRAMED R\$ 2.657,23 dois mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e vinte e três centavos R\$ 5.314,46 LASER PARA FISIOTERAPIA 01 CANETA UND 1 IBRAMED R\$ 1.769,03 mil setecentos e sessenta e nove reais e três centavos R\$ 1.769,03 APARELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL MODO DE OPERAÇÃO: BIPOLAR COM 2 CANAIS UND 3 IBRAMED R\$ 2.097,83 dois mil e noventa e sete reais e oitenta e três centavos R\$ 6.293,49 APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL MODO DE OPERAÇÃO: BIPOLAR COM 2 CANAIS UND 5 IBRAMED R\$ 2.291,21 dois mil, duzentos e noventa e um reais e vinte e um centavos R\$ 11.456,05 Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, conforme edital.			

Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 7]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 5.834,77			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-15:27:12	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>ERETOR PLATAFORMA COM MESA ORTOMETAL ERETOR C/ MESA ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO APLICAÇÃO: MEMBROS SUPERIORES (OMBROS E DEDOS) ARKTUS ESCADA DIGITAL P/ OMBROS E DEDOS EXERCITADOR DE MAOS E DEDOS CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DEVE PERMITIR TRABALHAR ISOLADAMENTE EM MOLA INDIVIDUAL CADA DEDO OU TODOS OS DEDOS. COM RESISTÊNCIA ENTRE 3KG E 3,5KG ARKTUS EXERCITADOR DE MAOS E DEDOS GANGORRA DE EQUILIBRIO MADEIRA COM PISO ANTIDERRAPANTE TUBOMED TM 064 RAMP A COM DEGRAUS MADEIRA - 04 DEGRAUS TUBOMED TM 074</p>			

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 6.902,72			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-16:20:50	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 6.902,72 (seis mil, novecentos e dois reais e setenta e dois centavos) ERETOR PLATAFORMA COM MESA UND 1 ORTOMETAL R\$ 3.531,53 três mil, quinhentos e trinta e um reais e cinquenta e três centavos R\$ 3.531,53 ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO APLICAÇÃO: MEMBROS SUPERIORES (OMBROS E DEDOS) UND 1 ARKTUS R\$ 142,80 cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos R\$ 142,80 EXERCITADOR DE MAOS E DEDOS CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DEVE PERMITIR TRABALHAR ISOLADAMENTE EM MOLA INDIVIDUAL CADA DEDO OU TODOS OS DEDOS. COM RESISTÊNCIA ENTRE 3KG E 3,5KG UND 1 ARKTUS R\$ 42,52 quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos R\$ 42,52 GANGORRA DE EQUILIBRIO MADEIRA COM PISO ANTIDERRAPANTE UND 1 ARKTUS R\$ 260,75 duzentos e sessenta reais e setenta e cinco centavos R\$ 260,75 RAMP A COM DEGRAUS MADEIRA - 04 DEGRAUS UND 1 MODELO MOVEIS R\$ 2.925,12 dois mil, novecentos e vinte e cinco reais e doze centavos R\$ 2.925,12 Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, conforme edital.</p>			

Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 8]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 17.272,93		
Data e hora do registro	20/11/2023-15:35:29	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	8.1 "DESTILADOR DE ÁGUA TIPO PILSEN 10 LITROS/HORA" - MARCA: SOLIDSTEEL 8.2 "APARELHO DE SECREÇÕES ELETRICO MOVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 15 A 30 LPM COM ÁLVULA DE SEGURANÇA FRASCO: TERMOPLÁSTICO OU VIDRO BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5" MARCA: MD / DV-350 8.3 "JATO DE BICARBONATO JATEAMENTO DE SUPERFÍCIES ATRAVÉS DE UM SISTEMA DE GERAÇÃO DE PARTÍCULAS DE BICARBONATO DE SÓDIO EM SUSPENSÃO, INSERIDAS EM UM JATO DE AR COMPRIMIDO. * ADAPTÁVEL AO ENCAIXE BORDEN DO EQUIPO. * PONTEIRA GIRATÓRIA 360°, REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL 121° C" MARCA: KONDENTECH / PRACTICAL JET 8.4 "ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - PROFÍ) PARA PROFILAXIA COM JATO BICARBONATO, COM REGULAGEM DE AGUA NO DISPLAY COM ULTRASSOM DE 30.000 HZ POR MÍNIMO, 03 PONTEIRA DE FORMATO E FUNÇÕES DIFERENTES, AUTOCLAVAVEIS COM 02 CAPAS REMOVÍVEIS PARA AUTOCLAVAVEIS, FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA, RECIPIENTE PARA BICARBONATO DE FÁCIL LIMPEZA PINTURA LISA EM EPÓXI NA COR BRANCA." -MARCA: ECEL / SONIC PRIME PLUS		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 17.273,28		
Data e hora do registro	20/11/2023-15:27:12	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	DESTILADOR DE ÁGUA TIPO PILSEN 10 LITROS/HORA SOLIDSTEEL SDEST 10L APARELHO DE SECREÇÕES ELETRICO MOVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 15 A 30 LPM COM ÁLVULA DE SEGURANÇA FRASCO: TERMOPLÁSTICO OU VIDRO BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5 ASPIRATEx SAM-6001-BE JATO DE BICARBONATO JATEAMENTO DE SUPERFÍCIES ATRAVÉS DE UM SISTEMA DE GERAÇÃO DE PARTÍCULAS DE BICARBONATO DE SÓDIO EM SUSPENSÃO, INSERIDAS EM UM JATO DE AR COMPRIMIDO. * ADAPTÁVEL AO ENCAIXE BORDEN DO EQUIPO. * PONTEIRA GIRATÓRIA 360°, REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL 121° C SCHUSTER JETLAXIS UNO ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - PROFÍ) PARA PROFILAXIA COM JATO BICARBONATO, COM REGULAGEM DE AGUA NO DISPLAY COM ULTRASSOM DE 30.000 HZ POR MÍNIMO, 03 PONTEIRA DE FORMATO E FUNÇÕES DIFERENTES, AUTOCLAVAVEIS COM 02 CAPAS REMOVÍVEIS PARA AUTOCLAVAVEIS, FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA, RECIPIENTE PARA BICARBONATO DE FÁCIL LIMPEZA PINTURA LISA EM EPÓXI NA COR BRANCA. SCHUSTER JETLAX SONIC LED		

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 17.273,28		
Data e hora do registro	20/11/2023-16:19:22	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 08		

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 17.273,28		
Data e hora do registro	20/11/2023-17:26:44	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO: VALIDADE DA PROPOSTA:60 (SESENTA) DIAS, CONFORME EDITAL; OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA). DESTILADOR DE ÁGUA TIPO PILSEN 10 LITROS/HORA UND 2 SOLIDSTEEL R\$ 4.824,59 APARELHO DE SECREÇÕES ELETRICO MÓVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 15 A 30 LPM COM ÁLVULA DE SEGURANÇA FRASCO: TERMOPLÁSTICO OU VIDRO BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5 UND 1 MD R\$ 4.385,38 JATO DE BICARBONATO JATEAMENTO DE SUPERFÍCIES ATRAVÉS DE UM SISTEMA DE GERAÇÃO DE PARTÍCULAS DE BICARBONATO DE SÓDIO EM SUSPENSÃO, INSERIDAS EM UM JATO DE AR COMPRIMIDO. *ADAPTÁVEL AO ENCAIXE BORDEN DO EQUIPO. *PONTEIRA GIRATÓRIA 360°, REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL 121°C. UND 1 SCHUSTER R\$ 613,85 ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - PROFÍ) PARA PROFILAXIA COM JATO BICARBONATO, COM REGULAGEM DE ÁGUA NO DISPLAY COM ULTRASSOM DE 30.000HZ POR MÍNIMO, 03 PONTEIRA DE FORMATO E FUNÇÕES DIFERENTES, AUTOCLAVÁVEIS COM 02 CAPAS REMOVÍVEIS PARA AUTOCLAVÁVEIS, FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA, RECIPIENTE PARA BICARBONATO DE FÁCIL LIMPEZA PINTURA LISA EM EPÓXI NA COR BRANCA. UND 1 DENTEMED R\$ 2.624,87		

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 17.922,09		
Data e hora do registro	20/11/2023-16:20:50	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 17.922,09 (dezesete mil, novecentos e vinte e dois reais e nove centavos) 1 DESTILADOR DE ÁGUA TIPO PILSEN 10 LITROS/HORA. MOD. MDS 10L UND 2 BENFER R\$ 5.760,50 cinco mil, setecentos e sessenta reais e cinquenta centavos R\$ 11.521,00 2 APARELHO DE SECREÇÕES ELETRICO MOVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 15 A 30 LPM COM ÁLVULA DE SEGURANÇA FRASCO: TERMOPLÁSTICO OU VIDRO BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5. MOD. MD 300N UND 1 MEDICATE R\$ 3.188,00 três mil, cento e oitenta e oito reais R\$ 3.188,00 3 JATO DE BICARBONATO JATEAMENTO DE SUPERFÍCIES ATRAVÉS DE UM SISTEMA DE GERAÇÃO DE PARTÍCULAS DE BICARBONATO DE SÓDIO EM SUSPENSÃO, INSERIDAS EM UM JATO DE AR COMPRIMIDO. * ADAPTÁVEL AO ENCAIXE BORDEN DO EQUIPO. * PONTEIRA GIRATÓRIA 360°, REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL 121° C UND 1 DENTEMED R\$ 506,07 quinhentos e seis reais e sete centavos R\$ 506,07 4 ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - PROFÍ) PARA PROFILAXIA COM JATO BICARBONATO, COM REGULAGEM DE AGUA NO DISPLAY COM ULTRASSOM DE 30.000 HZ POR MÍNIMO, 03 PONTEIRA DE FORMATO E FUNÇÕES DIFERENTES, AUTOCLAVAVEIS COM 02 CAPAS REMOVÍVEIS PARA AUTOCLAVAVEIS, FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA, RECIPIENTE		

PARA BICARBONATO DE FÁCIL LIMPEZA PINTURA LISA EM EPÓXI NA COR BRANCA. MOD. SCALER JET- DIGITAL UND 1 KONDENTECH R\$ 2.707,02 dois mil, setecentos e sete reais e dois centavos R\$ 2.707,02 Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, conforme edital.



Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 9]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 14.035,31

Data e hora do registro 20/11/2023-15:27:12 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BANQUETA - AÇO INOXIDÁVEL/GIRATÓRIO/ REGULAGEM DE ALTURA SANITAS S-8056 BIOMBO PLUMBIFERO MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO/FERRO PINTADO RODÍZIOS POSSUI TAMANHO TRIPLO NECIPA XX MESA DE EXAMES - COM ARMÁRIO/MADEIRA- MDF TUBOMED TM 049 MOCHO AÇO/ FERRO CROMADO/ REGULAGEM DE ALTURA A GÁS ARKTUS 5010

Fornecedor - 2

Valor R\$ 14.035,31 Opções

Data e hora do registro 20/11/2023-16:19:22 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 09

Fornecedor - 3

Valor R\$ 17.450,68 Opções

Data e hora do registro 20/11/2023-16:20:50 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 17.450,68 (dezesete mil, quatrocentos e cinquenta reais e sessenta e oito centavos)BANQUETA - AÇO INOXIDÁVEL/GIRATÓRIO/ REGULAGEM DE ALTURA UND 2 SANTA CLARA R\$ 1.005,01 mil e cinco reais e um centavo R\$ 2.010,02 BIOMBO PLUMBIFERO MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO/FERRO PINTADO RODÍZIOS POSSUI TAMANHO TRIPLO. MOD. NM476.01 BI RETO UND 1 N MARTINS R\$ 5.049,82 cinco mil e quarenta e nove reais e oitenta e dois centavos R\$ 5.049,82 MESA DE EXAMES - COM ARMÁRIO/MADEIRAMDF UND 2 SANTA CLARA R\$ 3.406,82 três mil, quatrocentos e seis reais e oitenta e dois centavos R\$ 6.813,64 MOCHO AÇO/ FERRO CROMADO/ REGULAGEM DE ALTURA A GÁS UND 5 SANTA CLARA R\$ 715,44 setecentos e quinze reais e quarenta e quatro centavos R\$ 3.577,20 Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretos, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, conforme edital.



Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 10]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 2.652,21		
Data e hora do registro	20/11/2023-16:20:50	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.652,21 (dois mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e vinte e um centavos) ARQUIVO ? AÇO DE 3 A 5 GAVETAS / TRILHO TELESCÓPICO UND 1 MAP MOVEIS R\$ 1.304,81 mil trezentos e quatro reais e oitenta e um centavos R\$ 1.304,81 LONGARINA COM 03 UNIDADES COM ENCOSTO E ASSENTO EM POLIPROPILENO UND 1 MAP MOVEIS R\$ 839,78 oitocentos e trinta e nove reais e setenta e oito centavos R\$ 839,78 MESA PARA COMPUTADOR - MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/DE 01 A 02 GAVETAS UND 1 MAP MOVEIS R\$ 507,62 quinhentos e sete reais e sessenta e dois centavos R\$ 507,62 Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, conforme edital.		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 2.704,83			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-09:55:27	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.; VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME EDITAL; MARCAS DIVERSAS.			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 2.704,83			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-15:27:12	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ARQUIVO ? AÇO DE 3 A 5 GAVETAS / TRILHO TELESCÓPICO AMAPÁ ARQUIVO CURTO LONGARINA COM 03 UNIDADES COM ENCOSTO E ASSENTO EM POLIPROPILENO PLENO MÓVEIS LONGARINA LIS MESA PARA COMPUTADOR - MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/DE 01 A 02 GAVETAS PLENO MÓVEIS MESA LIGHT			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 2.704,83			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-17:08:59	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme instrumento convocatório			



Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 11]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 4.985,39		
Data e hora do registro	20/11/2023-16:22:54	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 4.985,39 (quatro mil, novecentos e oitenta e cinco reais e trinta e nove centavos) CRONOMETRO - PROGRESSIVO E REGRESSIVO UND 1 INCOTERM R\$ 92,11 noventa e dois reais e onze centavos R\$ 92,11 ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR DUPLO, PESO DO AUSCULTADOR (APROXIMADO): 82 GRAMAS, COR-PRETO, DIÂMETRO DO DIAFRAGMA-4,3CM, MATERIAL DO DIAFRAGMA-EPÓXI/FIBRA DE VIDRO, TIPO DE DIAFRAGMA-AJUSTÁVEL DE PEÇA ÚNICA, VEDAÇÃO DAS OLIVAS-SUAVE, OLIVAS EXTRAS-SIM, COMPRIMENTO-69CM, DIÂMETRO DO SINO OU DIAFRAGMA PEQUENO 3,3CM UND 3 PREMIUM R\$ 26,35 vinte e seis reais e trinta e cinco centavos R\$ 79,05 OTOSCÓPIO SIMPLES FIBRA OPTICA / HALÓGENA <input type="checkbox"/> XENON, COM 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS. MOD. UT 100 UND 4 MD R\$ 642,76 seiscentos e quarenta e dois reais e setenta e seis centavos R\$ 2.571,04 OXIMETRO DE PULSO TIPO: DE MESA COM 1 SENSOR. MOD. UT 100 UND 1 MD R\$ 2.243,19 dois mil, duzentos e quarenta e três reais e dezenove centavos R\$ 2.243,19 Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS, conforme edital.</p>		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 6.510,00			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-16:20:49	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>DECLARAMOS ATENDER A TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. LOTE 11. ITEM 01: CRONOMETRO - PROGRESSIVO E REGRESSIVO MARCA: INCOTERM MODELO: 7651 FABRICANTE: INCOTERM REGISTRO ANVISA: ISENTO ITEM 02: ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR DUPLO, PESO DO AUSCULTADOR (APROXIMADO): 82 GRAMAS, COR - PRETO, DIÂMETRO DO DIAFRAGMA - 4,3CM, MATERIAL DO DIAFRAGMA-EPÓXI/FIBRA DE VIDRO, TIPO DE DIAFRAGMA-AJUSTÁVEL DE PEÇA ÚNICA, VEDAÇÃO DAS OLIVAS-SUAVE, OLIVAS EXTRAS - SIM, COMPRIMENTO - 69CM, DIÂMETRO DO SINO OU DIAFRAGMA PEQUENO - 3,3CM MARCA: KINDCARE MODELO: KT-107 FABRICANTE: WENZHOU REGISTRO ANVISA: 80901110021 ITEM 03: OTOSCÓPIO SIMPLES FIBRA OPTICA / HALÓGENA <input type="checkbox"/> XENON, COM 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS MARCA: RIESTER MODELO: RI-MINI FABRICANTE: RUDOLF REGISTRO ANVISA: 80891620013 ITEM 04: OXIMETRO DE PULSO TIPO: DE MESA COM 1 SENSOR MARCA: LEPU MODELO: PC-66B FABRICANTE: LEPU REGISTRO ANVISA: 80102519128 DEMAIS EXIGÊNCIAS CONFORME EDITAL.</p>			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 6.797,22			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-15:27:47	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>CRONOMETRO - PROGRESSIVO E REGRESSIVO INCOTERM CRONOMETRO PROGRESSIVO E REGRESSIVO ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR- DUPLO, PESO DO AUSCULTADOR (APROXIMADO): 82 GRAMAS, COR-PRETO, DIÂMETRO DO DIAFRAGMA-4,3CM, MATERIAL DO DIAFRAGMA-EPÓXI/FIBRA DE VIDRO, TIPO DE DIAFRAGMA-AJUSTÁVEL DE PEÇA ÚNICA, VEDAÇÃO DAS OLIVAS-SUAVE, OLIVAS EXTRAS-SIM, COMPRIMENTO-69CM, DIÂMETRO DO SINO OU DIAFRAGMA PEQUENO- 3,3CM ACCUMED PREMIUM OTOSCÓPIO SIMPLES FIBRA OPTICA / HALÓGENA <input type="checkbox"/> XENON, COM 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS MD OMNI 3000 OXIMETRO DE PULSO TIPO: DE MESA COM 1 SENSOR MD VS2000E</p>			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 6.797,22			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-15:37:15	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>11.1 CRONOMETRO - PROGRESSIVO E REGRESSIVO MARCA: LELONG 11.2 "ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR DUPLO, PESO DO AUSCULTADOR (APROXIMADO): 82 GRAMAS, COR-PRETO, DIÂMETRO DO DIAFRAGMA-4,3CM, MATERIAL DO DIAFRAGMA-EPÓXI/FIBRA DE VIDRO, TIPO DE DIAFRAGMA-AJUSTÁVEL DE PEÇA ÚNICA, VEDAÇÃO DAS OLIVAS-SUAVE, OLIVAS EXTRAS-SIM, COMPRIMENTO-69CM, DIÂMETRO DO SINO OU DIAFRAGMA PEQUENO- 3,3CM" - MARCA: ETERNITY INOX / ES1501 11.3 "OTOSCÓPIO SIMPLES FIBRA OPTICA / HALÓGENA <input type="checkbox"/> XENON, COM 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS" - MARCA: MD / OMNI 3000 11.4 "OXIMETRO DE PULSO TIPO: DE MESA COM 1 SENSOR" - MARCA: MD / UT-100</p>			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 6.797,22			Opções
Data e hora do registro	20/11/2023-16:20:30	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>LOTE 11</p>			

Licitação [nº 1025699] e Lote [nº 12]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 15.125,00
Data e hora do registro 20/11/2023-16:20:30
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 12

Situação da proposta Classificada



Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 15.125,00
Data e hora do registro 20/11/2023-16:36:06
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Cadeira Ginecológica Modelo CG 7000 R Marca Medpej ANVISA nº 80127840030 Demais informações conforme proposta em anexo.

Situação da proposta Classificada

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 15.125,00
Data e hora do registro 20/11/2023-17:09:47
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme instrumento convocatório

Situação da proposta Classificada

Opções